
ZZZZZZZZZ         P R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A VP R A V         O D A JO D A JO D A JO D A JO D A JO D A JO D A JO D A JO D A J
obce DYMOKURY 4/2008                 č zá í 2008ř   
  www.dymokury.cz                                                             350 kus  zdarma ů

_______________________________________________

Informace obecního ú aduř
Zastupitelé obce se sešli od po átku roku na osmi jednáních. Mimo jiné schválili ty i rozpo továč č ř č
opat ení, která se zpravidla týkala stavebních prací vř  obci. Hlavní mimo ádná akce byla stavba novéhoř
chodníku v zatá ce pod bývalou poštou kč  obecnímu ú adu. P i oprav  komunikace II.t ídyř ř ě ř
v Dymokurech se poda ilo chodník postavit. Rekonstrukce komunikace vř  obci stála 5,3 mil K . Celáč
stavba prob hla bez výrazného omezení vě  obci a bez velkých komplikací. K jedinému p erušení stavbyř
došlo v okamžiku, kdy dodavatelská firma odmítala provést opravu celé k ižovatky u kostela. To seř
vy ešilo a k ižovatka se opravila celá. Tuto stavbu financoval vř ř  celém rozsahu St edo eský kraj.ř č
Chodník v zatá ce vyšel na 220.000,- K  a vč č  plné výši ho uhradila za svého rozpo tu obec.č
Z dalších akcí bych pouze zmínil dokon ení p ístavby školky v etn  parkovišt . Blíží se dokon eníč ř č ě ě č
výdejny lék  a ásti fasády na p.99 (sladovna). Tyto akce jsou podporovány dotacemi Krajskéhoů č č
ú adu St edo eského kraje zř ř č  programu obnovy venkova.
     Všechny další bližší informace jsou k dispozici v kancelá i OÚ vř  Dymokurech stejn  jako všechnyě
zápisy a povinné dokumenty. Vše je také umístn no na stránkách obce Dymokury ě www.dymokury.cz

       
                                                                                                            Jaroslav ervinka Č
                                                                                                                   starosta obce

Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce
Zasedání zastupitelstva obce se bude konat 25. zá í 2008 ř

od 18.00 hodin v jídeln  Masarykovy základní školy Dymokury.ě
Z programu, který ješt  bude up esn n vybírám.ě ř ě
Od 17.00 bude u budovy školy vystaven a p edveden nový stroj pro úklid a údržbu obce.ř
Na jednání od 18.00 hodin bude : Rozpo tové opat ení . 5/2008č ř č
                                                    :  Rozpo tový výhled pro roky 2009 a 2010č
                                                    :  Znak obce – návrhy a vyhodnocení
Sbírka na opravu h bitovní zdi u kostela vř  Dymokurech. Tato sbírka je Krajským ú adem St edo eskéhoř ř č
kraje povolena a p ísp vky na opravu h bitovní zdi lze zasílat na ú et obce Dymokury . ú tuř ě ř č č č
0490035379/0800 nebo v hotovosti v kancelá i OÚ Dymokury.ř
V sou asné dob  je vybráno 12.500,- K .č ě č
Pravidlo z minulé sbírky, kolik se vybere od dárc  – ob an , tolik p idá obec vů č ů ř  pravidlech sbírky z staloů
nezm n no. Po p ísp vku obce bude na ú tu sbírky celkem 25.000,- K .ě ě ř ě č č  Z hlediska bezpe nosti ob an  ač č ů
zejména d tí je nutné bezodkladn  opravit vchod nad schodišt m (zadní vchod).ě ě ě
Doposud vybraná ástka ale nepokryje náklady na tuto rozsáhlou opravu zadního vchodu.č

Z obsahu ísla:č
Ø Informace OÚ Dymokury
Ø Pozvánka na jednání zastupitelstva 
Ø Sbírka na opravu h bitovní zdi ř 
Ø P ehled fotbalových zápasř ů
Ø Znak obce 

           



Znak obce Dymokury – sout žě
V sou asné dob  stále ješt  probíhá sout ž: „Návrh znaku obce Dymokury“.č ě ě ě
Ú ast vč  sout ži není nijak omezena, se svým návrhem se m žeě ů
zú astnit každý ob an a ani po et návrh  není omezen.č č č ů
Návrh by m l být p edložen na výkresu 21 x 29 cm (formát A4)ě ř
ve form  štítu.ě
Jiné žádné podmínky zadány nejsou. Znak obce Dymokury m že ů
vycházet z historie obce, z názvu obce, ze skute nosti, že vč  sou asné č
dob  má t i ásti Dymokury, Svídnice, erná Hora.ě ř č Č
Návrhy je t eba doru it do kancelá e OÚ Dymokury nejpozd ji ř č ř ě
do st edy 24.zá í 2008. Na jednání zastupitelstva obce 25.zá í 2008 ř ř ř
bude vybráno a ocen no 5 návrh . (v hodnotách 500,- K , 400,-K , ě ů č č
300,-K , 200,-K  a 100,-K )č č č

POSVÍCENÍ
Tradi ní posvícení vč  naší obci se bude konat ve dnech 27. a 28. zá í 2008.ř
Na sobotu 27.zá í 2008ř  p ipravuje ř Sbor dobrovolných hasi  Dymokury čů
posvícenskou zábavu, která se bude od 20.00 hodin konat v Hotelu Podzám í.č
Hraje skupina Jana Vlasáka                                                    vstupné 50,- Kč

Mužstva FK Dymokury sehrají svá mistrovská utkání takto:
Sobota 27. zá í 2008           dorost   Dymokury – K inec                   od  10.00 hodinř ř
                                            žáci       Dymokury – Rož alovice         od  14.30 hodin   ď
                                      A mužstvo  Dymokury A – Po í any A        od  16.30 hodinř č
Ned le 28.zá í 2008      B mužstvo  Dymokury B -  Dlouhopolsko   od  10.00 hodině ř

________________________Po adatelé srde n  zvou na uvedené akce.___________________________ř č ě

Volby do zastupitelstva St edo eského krajeř č
konané ve dnech 17. a 18. íjna 2008ř

V obci Dymokury je stanoven 1 (jeden) volební okrsek se sídlem: Revolu ní 97, 289 01 Dymokuryč
Okrsková volební komise bude mít minimáln  7 len .ě č ů
Pro volby do Zastupitelstva St edo eského kraje je zaregistrováno 14 kandidátních listin vř č  abecedním
po adí:  ř Česká strana sociáln  demokratická,ě
             D lnická strana – za zrušení poplatk  ve zdravotnictvíě ů
             Koalice pro St edo eský kraj ř č
             Komunistická strana ech a MoravyČ
             Konzervativní koalice
             Národní strana
             Nejen hasi i a živnostníci pro krajč
             „Nezávislí starostové pro kraj“
             Ob anská demokratická stranač
             SDŽ – Strana d stojného životaů
             Strana zdravého rozumu
             Strana zelených
             ST EDO EŠIŘ Č
             Volte Pravý Blok- stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politik  a státních ú edník   ů ř ů
             p ímo ob any, za NÍZKÉ dan , VYROVNANÝ rozpo et, MINIMALIZACI byrokracie,  ř č ě č
             SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a P ÍMOU  Ř
             Demokracii……………


